
Nr Emri dhe Mbiemri Drejtimi
1 Eni Sahatqija MEK
2 Albion Hoti PIIM
3 Genta Islami TER
4 Florentina Gashi PIIM
5 Bujar Hoxha MEK
6 Linda Topojani KT
7 Olti Suliqi TER me kusht
8 Filloreta Pajaziti DIA me kusht
9 Fatime Ahmataj TER me kusht

10 Granit Ademi KT me kusht
11 Osman Berisha MEK me kusht
12 Arnisa Istogu PIIM me kusht
13 Begatim Berisha DIA me kusht
14 Anesa Dermaku MEK me kusht

LAJMËRIM
Lajmërohen studentet e FIM-së, te të gjitha drejtimeve se provimin me shkrim nga 
Matematika II e kanë kaluar kandidatët

Konsultimet (obligative) dhe pjesa teorike mbahen me 03.07.2024 me 
fillim në ora 9:00 në sallën 606.

Profesori I lëndës:
Prof. Asoc.Dr. Fitore Abdullahu


